

ZP.271.25.2024

Magnuszew, dnia 09.08.2024r.

**Zamawiający:**

**GMINA MAGNUSZEW**

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

przetargi@magnuszew.pl

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**Dotyczy: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Magnuszew”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

§ 7 ust. 3 umowy stanowi: *„Zamawiający obciąży wykonawcę karą umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy dzień kalendarzowy zwłoki w udostępnieniu na czas naprawy lub przeglądów serwisowych samochodu zastępczego o którym mowa w § 5 ust.10 umowy.”*

Poza tym zapisem w umowie nie pojawia się informacja o konieczności zapewnienia pojazdu zastępczego. Prosimy zatem o potwierdzenie, że samochód zastępczy nie jest wymagany

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odstępuje od zapisu umowy określonego w § 7 ust. 3**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem dostawy i odbioru pojazdu była siedziba Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę, jednak pod warunkiem że Wykonawca poniesie koszty szkolenia i zakwaterowania 4ch osób, które będą odbierały pojazd.**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na następujący podział kosztów - usługa przeglądu gwarancyjnego na koszt Wykonawcy, materiały wymieniane w czasie przeglądu (filtry, olej) na koszt Zamawiającego**

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy

**Odpowiedź:**

**Zamawiające potwierdza , że materiały eksploatacyjne (opony, akumulator, paliwo) zużyte w naturalny sposób i w odpowiednim dla siebie czasie, nie podlegają wymianie na koszt Wykonawcy.**

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem szkolenia z obsługi pojazdu była siedziba Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, jednak pod warunkiem że Wykonawca poniesie koszty szkolenia i zakwaterowania 4ch osób, które będą odbierały pojazd i tym samym wezmą udział w szkoleniu.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by serwis zabudowy zlokalizowany był w siedzibie Wykonawcy (tj. odległości większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści podjęcie działań przez serwis w ciągu 48 godzin od daty zgłoszenia (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza taki czas podjęcia działań serwisowych.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.:

- a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu, w usunięciu awarii przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym oraz za nie usunięcie przez WYKONAWCĘ braków ilościowych lub wad stwierdzonych przy odbiorze
- b) 10% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

BURMISTRZ

  
mgr Wojciech Wachnik

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu